Terça, 12 de Julho de 2022 ANO: 3 | Nº 429
ISSN 2764-1678

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso de Cancelamento de licitação

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 0031/2022 A Prefeitura

Municipal de Davinópolis — MA, torna público para o

conhecimento dos interessados, que a licitação na

modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Global,

objetivando Registro de Preços para Eventual e Futura

Contratação de Empresa para Prestação de Serviço comum

de Engenharia de Pavimentação Asfáltica para

Atendimento das demandas do Município de Davinópolis -

MA será CANCELADA devido a erro de publicação.

Davinópolis - MA, 12 de julho de 2022. Madson Carlos

Chaves Sipaúba — Secretário Municipal de Infraestrutura e

Transportes.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: j3h0tqspi20220712220722

Página 2/3